
Smlouva o bezúplatném převodu nemovitostí
č. 0 0 5 5 /1 7

I. Smluvní strany

Pardubický kraj,
se sídlem Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČO: 70892822
Zastoupený: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 

(dále též „Převodce“) 

a

Univerzita Pardubice, veřejná vysoká škola zřízená zákonem 
se sídlem Studentská 95, 532 10 Pardubice,
IČO: 00216275
Zastoupená: prof. Ing. Miroslavem Ludwigem, CSc., rektorem 

(dále též „Nabyvatel“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o bezúplatném převodu nemovitostí
ve smyslu ustanovení § 2055 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v účinném znění (dále také „Smlouva“).

II. Úvodní ustanovení

1. Převodce a nabyvatel jsou podílovými spoluvlastníky pozemku p. č. st. 1745, 
zastavěná plocha a nádvoří, v obci Pardubice, katastrálním území Pardubicky, o výměře 573 
m2, zapsaném na LV 10614. Velikost podílu Převodce je ve výši 4/5 pozemku. Velikost 
podílu Nabyvatele je ve výši 1/5 pozemku. Příslušný výpis z katastru nemovitostí je Přílohou 
č. 1 této Smlouvy. (Pozemek p. č. st. 1745 vznikl oddělením z parcely p. č. 179/24 ostatní 
plocha -  jiná plocha v obci Pardubice, katastrální území Pardubicky).

2. Převodce a Nabyvatel uzavřeli dne 19. 4. 2012 Smlouvu o budoucí smlouvě o 
bezúplatném převodu ve smyslu ustanovení § 50a a § 628 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., 
občanského zákoníku, ve znění účinném k datu uzavření této smlouvy (dále také „Smlouva o 
budoucí smlouvě“). Předmětem Smlouvy o budoucí smlouvě je jednak souhlas Převodce 
stím , aby Nabyvatel na části pozemku tehdy označeném jako p. č. 179/24 vybudoval a 
trvale umístil stavbu podle předložené projektové dokumentace (ve Smlouvě o budoucí 
smlouvě je budova označena jako „UPCE FZS -  nová posluchárna“), a dále se Převodce 
zavázal, že na Nabyvatele bezplatně převede svůj spoluvlastnický podíl ve výši 4/5 
pozemku, který bude touto stavbou zastavěný. Smlouva o budoucí smlouvě je Přílohou č. 2.



III. Předmět smlouvy -  projev vůle

1. Předmětem této smlouvy je realizovat závazek obsažený ve Smlouvě o budoucí 
smlouvě, tedy bezplatně převést spoluvlastnický podíl Převodce k pozemku označenému 
v čl. II. odst. 1 této Smlouvy na Nabyvatele.

2. Převodce touto Smlouvou bezplatně převádí svůj spoluvlastnický podíl ve výši 4/5 k 
pozemku p. č. st. 1745, zastavěná plocha a nádvoří, v obci Pardubice, katastrálním území 
Pardubicky, o výměře 573 m2, zapsaném na LV 10614 na Nabyvatele, a to se všemi 
součástmi a příslušenstvím.

3. Nabyvatel tento spoluvlastnický podíl ve výši 4/5 k uvedenému pozemku, včetně jeho 
součástí a příslušenství (dále také „převáděná nemovitá věc“), přijímá do svého výlučného 
vlastnictví.

IV. Prohlášení stran

1. Převodce prohlašuje, že mu nejsou známy žádné závazky, zástavní práva, práva 
odpovídající věcnému břemeni ani jiné právní vady, které by na převáděné nemovité věci 
vázly.

2. Nabyvatel prohlašuje, že je seznámen s faktickým i právním stavem převáděné 
nemovité věci.

V. Převod vlastnického práva a související ujednání

1. Vlastnické právo k převáděné nemovité věci přechází na Nabyvatele dnem zápisu 
vkladu vlastnického práva do katastru nemovitostí.

2. Smluvní strany se dohodly, že návrh na zahájení řízení o povolení vkladu 
vlastnického práva do katastru nemovitostí podá příslušnému katastrálnímu úřadu 
Nabyvatel. Náklady spojené se vkladem vlastnického práva dle této Smlouvy do katastru 
nemovitostí, tj. správní poplatek, hradí Nabyvatel.

3. Pro případ, že by na základě zamítavého rozhodnutí příslušného katastrálního úřadu 
nedošlo ke vkladu vlastnického práva ve prospěch Nabyvatele, zavazují se Smluvní strany 
poskytnout si neprodleně nezbytnou součinnost potřebnou k úspěšnému dokončení řízení, 
tedy zejména odstranit nedostatky Smlouvy, případně uzavřít novou Smlouvu stejného 
obsahu, která splní všechny zákonné podmínky pro povolení vkladu vlastnického práva 
Nabyvatele k předmětu převodu.

VI. Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany prohlašují, že tuto Smlouvu uzavřely svobodně a vážně, nikoliv v tísni 
a za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, přičemž jeden stejnopis je určen 
příslušnému katastrálnímu úřadu a po jednom stejnopisu obdrží každá ze smluvních stran.

3. Smlouva může být měněna nebo doplněna pouze písemnými dodatky, podepsanými 
smluvními stranami.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva podléhá povinnosti zveřejnění 
v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Smluvní strany se dohodly, že Univerzita Pardubice bezodkladně po uzavření této 
smlouvy odešle smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem



S /O M /9 14 /1 6 /JH

vnitra ČR. O uveřejnění smlouvy bude Univerzita Pardubice bezodkladně informovat druhou 
smluvní stranu, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv 
jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění.

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními 
stranami.

7. Nedílnou součástí Smlouvy jsou tyto Přílohy:

Příloha č. 1 -  Výpis z katastru nemovitostí 
Příloha č. 2 -  Smlouva o budoucí smlouvě (kopie)

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění pozdějších předpisů.
Schváleno Zastupitelstvem Pardubického kraje
Usnesením č. Z/86/17 ze dne 25. 4. 2017
Vyvěšeno: 23.03.2017
Sejmuto: 26.04.2017

Doložka podle § 15 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplněni dalších 
zákonů (zákon o vysokých školách), ve zněni pozdějších předpisů.
Vydaný předchozí písemný souhlas Správní rady Univerzity Pardubice dle § 15 odst. 1 pism. a) ze 
dne 15 3. 2012 byl oznámen Ministerstvu školství, mládeže a tělovýchovy dne 15. 3. 2012.

V Pardubicích dne
10. 07. 2017

1 7. 07. 2017
V Pardubicích d n e .............

prof'lng. Miroslav Ludwig, 
rektor Univerzity Pardubi

■ a
Univerzita Pard/bice
532 10 Pardubice. S tud/uska 95

1



VYPIŠ Z KATASTRU NEMOVITOSTI
prokazujíc! stav evidovaný k datu 10.01.2017 12:18:03

Okres: CZ0532 Pardubice Obec: 555134 Pardubice
Kat.území: 717835 Pardubicky List vlastnictví: 10614

V kat. úzerai jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podi 1

Vlastnické právo
Pardubický kraj, Komenského náměsti 125, Pardubice-Staré 70892822 4/5
Město, 53002 Pardubice
Univerzita Pardubice, Studentská 95, Polabiny, 53009 00216275 1/5
Pardubice

Hospodaření se svěřeným majetkem kraje
Středni zdravotnická škola, Pardubice, Průmyslová 395, 
Průmyslová 395, Pardubicky, 53003 Pardubice

ČÁSTEČNÝ VÝPIS

00498793 4/5

B Nemovitostí 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2J Druh pozemku Způsob využiti____Způsob ochrany

St. 1745 573 zastavěná plocha a
nádvoři

Součástí je stavba: Pardubicky, č.p. 551, obč.vyb
Stavba stojí na pozemku p.č.: St. 1745

B1 Jiná práva - Bez zápisu
Omezení vlastnického práva - Bez zápisu

D Jiné zápisy

Typ vztahu 
Oprávnění pro Povinnost k

o Změna číslováni parcel
vznikla z části p.p. 179/24 KN

Parcela: St. 1745 Z-10932/2014-606
Plomby a upozorněni - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

o Rozhodnuti o přechodu nemovitosti do vlast.krajů (zák.č.157/2000 Sb.) Ministerstva 
školství, mládeže a tělovýchovy -14 686/2001 -14 ze dne 30.03.2001.

Z-3928/2001-606
Pro: Pardubický kraj, Komenského náměsti 125, Pardubice-Staré RČ/IČO: 70892822

Město, 53002 Pardubice
o Smlouva darovací o bezúplatném převodu ze dne 22.12.2003. Právni účinky vkladu práva ke 
dni 29.12.2003.

V-8788/2003-606
Pro: Univerzita Pardubice, Studentská 95, Polabiny, 53009 Pardubice RČ/IČO: 00216275 

o Souhlasné prohlášeni o zániku práva ze zákona ze dne 19.12.2003.
Z-13509/2003-606

Pro: Pardubický kraj, Komenského náměsti 125, Pardubice-Staré RČ/IČO: 70892822
Město, 53002 Pardubice

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitosti CR 
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice, kód: 606.

strana 1



VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 1 0 . 0 1 . 2 0 1 7  1 2 : 1 8 : 0 3

Okres: CZ0532 Pardubice Obec: 555134 Pardubice
Kat.územi: 717835 Pardubičky List vlastnictví: 10614

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)

L i s e  m a

o Zřizovací listina rozpočtové či příspěvkové organizace Pardubický kraj KrŮ-18382/2005 
OŠMS/8 (dodatek č.l ze dne 18.2.2010 ke zřizovací listině čj. KrÚ 35540/2010 OŠKT/8) ze 
dne 27.10.2005.

Z-10510/2010-606
Pro: Střední zdravotnická škola, Pardubice, Průmyslová 395, RČ/IČO: 00498793

Průmyslová 395, Pardubicky, 53003 Pardubice

F V z t a h  b o n i t o v a n ý c h  p ů d n ě  e k o l o g i c k ý c h  j e d n o t e k  (BPEJ) k p a r c e l á m  -  Bez zápisu

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
K a t a s t r á l n í  ú ř a d  p r o  P a r d u b i c k ý  k r a j ,  K a t a s t r á l n í  p r a c o v i š t ě  P a r d u b i c e , k ó d :  6 0 6 .

Vyhotovil: Vyhotoveno: 10.01.2017 12:18:04
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracoviště Pardubice 
..................

Podpis, razítko: Řízení PÚ: .................

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává statni správu katastru nemovitosti CP 
Katastrální úřad pro Pardubický kraj, Katastrální pracovištč Pardubice, kód: 606.

strana 2



p e / io H #  ¿ '■ í.

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely osoby dle svého vlastního prohlášení 
způsobilé k právním úkonům

Pardubický kraj, se sídlem Komenského náměstí 125, Pardubice, PSČ 532 11, IČ: 70 89 
28 22
jednající Mgr. Radko Martínkem, hejtmanem
(dále též „budoucí převodce“)

a

Univerzita Pardubice, se sídlem Studentská 95, Pardubice II, PSČ 532 10, IČ: 00 21 62 
75,
jednající prof. Ing. Miroslavem Ludwigem, CSc., rektorem
(dále též „budoucí nabyvatel“)

tuto

smlouvu o budoucí smlouvě o bezúplatném
převodu

ve smyslu ustanovení § 50a a § 628 a násl. zákona č. 40/1964 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů.

I.
Budoucí převodce je podílovým spoluvlastníkem v podílu ve výši ideální 4/5 pozemku 
označeného jako 179/24 ostatní plocha -  jiná plocha v obci Pardubice a k. ú. Pardubicky na 
základě ustanovení § 1 a § 5 zákona č. 157/2000 Sb., o přechodu některých věcí, práv a 
závazků z majetku České republiky do majetku krajů a rozhodnutí Ministerstva školství, 
mládeže a tělovýchovy ČR č. 14686/2001-14 ze dne 30. 3. 2001.

II.
Pozemek uvedený v čl. I této smlouvy, bude dotčen stavbou pod označením „UPCE FZS -  
nová posluchárna,“ jejímž investorem je budoucí nabyvatel. Budoucí převodce souhlasí, aby 
na části pozemku uvedeném v čl. I této smlouvy byla vybudována a trvale umístěna stavba 
podle zpracované projektové dokumentace společností SPOJPROJEKT PRAHA, a. s., IČ: 
45 31 00 17, se sídlem Bystřická 1709/9, 140 00 Praha 4, a to v předběžném rozsahu 
trvalého záboru 921 m2 a 3.625 m2 dočasného záboru pro zařízení staveniště. 
Předpokládaný, termín ukončení realizace stavby je konec roku 2013.

III.
Budoucí převodce se touto smlouvou zavazuje, že do jednoho roku po zápisu nové stavby 
do katastru nemovitostí bezplatně převede budoucímu nabyvateli spoluvlastnický podíl ve 
výši ideální 4/5 části pozemku blíže specifikovaného v čl. I této smlouvy zastavěnou stavbou 
uvedenou v čl. II této smlouvy a přesně určenou geometrickým plánem skutečného 
provedení výše uvedené stavby, a budoucí nabyvatel se zavazuje, že spoluvlastnický podíl 
části pozemku zastavěnou předmětnou stavbou do svého vlastnictví příjme.



IV.
O podmínkách provedení stavby uvedené v čl. II této smlouvy byla mezi budoucím 
převodcem a budoucím nabyvatelem pro účely vydání stavebního povolení uzavřena dne 
16. 6. 2011 smlouva o podmínkách provedení stavby.

V.
Budoucí nabyvatel neprodleně po dokončení stavby na své náklady zajistí za účasti 
zástupce příspěvkové organizace Pardubického kraje Střední zdravotnické školy, Pardubice, 
Průmyslová 395, vypracování geometrického plánu, který následně předloží budoucímu 
převodci, a až poté provede ohlášení nové stavby s přiděleným čp/če k zápisu do katastru 
nemovitostí, kde jako výlučný vlastník stavby bude uveden budoucí nabyvatel. Po 
provedeném zápisu nové stavby do katastru nemovitostí budoucí nabyvatel neprodleně 
požádá budoucího převodce o majetkoprávní vypořádání. Správní poplatek za vklad 
vlastnického práva do katastru nemovitostí na základě uzavřené smlouvy o bezúplatném 
převodu uhradí budoucí nabyvatel.

VI.

Závazek uzavřít smlouvu o bezúplatném převodu podle čl. III této smlouvy zanikne 
v případě, že předmětná stavba nebude z jakýchkoliv důvodů realizována nebo pokud 
nebude nemovitost stavbou dotčena.

VII.
Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po dvou 
vyhotoveních. 'Smluvní strany prohlašují, že smlouvu sepsaly na základě pravdivých 
a úplných údajů, na základě své vážné a svobodné vůle prosté omylu, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek.

Doložka dle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích 
Schváleno Zastupitelstvem Pk dne 15. 12. 2011 
usnesením č. Z/.<k'^/11 
Vyvěšeno: 10.11.2011 
Sejmuto: 15.12.2011

Doložka dle § 15 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých 
školách a o změně a doplnění dalších zákonů (zákon o 
vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů.
Vydaný předchozí písemný souhlas Správní rady 

Jjn iverzity Pardubice dle § 15 odst. 1 pism. c) ze dne 
^ \? * . . r ' / /b y l oznámen Ministerstvu školství, mládeže a 

tělovýchovy dne /.X :js .£ *7 2 '

V Pardubicích dne 3 0 M ' 2011 V Pardubicích dne

prof. Ing. Miroslav Ludwig, CSc. 
rektor Univerzity Pardubice

»k»' •••••••••
Radko Martínek

Pardubického kraje



VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRl NfcMOVITOSTÍ
Dosavadní stav Nový stav

Oznaěem V\ men pírech Druh pozemku O/noůcn i Vyméra p arech Druh pozemku T>p siavby Zpús Porovnáni se stavem evdence právních v/tahu
pozemku pozemku ■jtěeri Dii p/ecbaa / poxraku Číslo listu Vvročra dílu Omočeni

pare asi cm /působ využili psrc čisiem Způsob vyuttli Způsob ivuJiii označeného v > lastmctvi dílu

ha ; m 3 ha • m 1
kau&iAj dfi\ějii po/. i

nemovitosti . evidenci * : ra
179/24 1 ! 63 i 57 osm  pl 179/24 l i  57; 84 ostal pl 0 179/24 | 10614 1 1 57 84jma piocha jiné plocha

zast pl.St.1745 ; 5 ; 73 t p 179/24 ! 10614 5 73obL w b

1 ; 63 ; 57 1 I 63 i 57 :j

GEOMETRICKY PLAN 
pro
vyznačeni obvodu budovy

Vyhotovíte! ................................ 
Karla IV 2592 
530 02 Pardubice

Číslo plánu: 1321-1/2015

Okres Pardubice

Obec Pardubice

Kal území: Pardubicky

Mapový list: DKM - Pardubice 8-1/24

G e om etrický plán o vě řil ú ře d n í op rávněný scm ém érickv in te n ý r:

Jméno. pojmem
........... ............

Čirio poloba seznamu úrodné opi *> némeh 
mměmčí»ck\ ch m Jemni 1441/95

13.2.2015 Cisio 18/2015
NéJc>umiim i  pfuvnosu odpovídá právním pícdpisurn

Stejnopis o v it i  ú M o t  o p rá v n ín j n rm řm ířx liý  b lrn ý r :

Jméno příjmem
...... ..... ............

Číslo po ložil scznm u úředně opraxoěrrých 
ÆmemeneWA ch cnžcnvru 1441/95

4 března 2015 too 32/A/2015
Tento stejnopis odpo'idô jjcomcmckcmu plánu v elektronicko podobě uloženému 
v dokumentaci kaiastniInJho u/adu

Dosavadním vlesMlku/n pozemků bvii poskuouia mocnost 
•t/nanmi se v icranu * pni Kč Sem navrhovaných novycb hranic 
které by.S omačem předepsaným způsobem

zdmi

K alasirátn i úí*d  souhlasí s offcJovánlm parrrL

KU pro Pardubický kraj 
KP Pardubice
............. ......... .................... 
PGP-214/2015-606 
2015.03.04 12:04:16 CET

O věřeni ste jnopisu geom etrického p lánu v (stinně podobě



152/1

179/24

179/20

Seznam souřadnic (S-JISKJ
Cfsio bodu Souřadnice přo zapiš dc KN Souřadnice urcene meřenfm

Y X KOd kv. Y X Poznámka

211 16B 645433.62 1052790.25 3
27 /-1 6 9 645425 79 106277d.04 3

’ 252 1 645419.99 1052764.52 3
1252-3 645429.84 1062780.20 3
1252 4 645427.93 1062781.38 3
1252-5 645442.40 1062750.41 3
1252-7 645453.04 1062768.48 3
1252-8 645429 4 / 10627B3.78 3



Pp
vr



p f / t+ H n  L .y

MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC
STAVEBNÍ ÚŘAD______________________________
Štrossova 44, Pardubice 53021

Sp. zn.: SÚ 41562/2013/Fi 
Č.j.: MmP 50711/2013 Pardubice, dne 18.9.2013
Vyřizuje: .............................................. 
oprávněná úřední osoba, 330.00, V/5

S00BX00MVC8Z

KOLAUDAČNÍ SOUHLAS
S UŽÍVÁNÍM STAVBY

Magistrát města Pardubic, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle § 13 odst. 1 písm. c) zákona 
č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen "stavební zákon"), přezkoumal podle § 122 stavebního zákona žádost o kolaudační souhlas, 
kterou dne 16.7.2013 podal

Univerzita Pardubice, IČO 216275, Studentská 95, Polabiny, 530 09 Pardubice 9

(dále jen "stavebník"), a na základě tohoto přezkoumání vydává podle § 122 odst. 3 stavebního zákona

k o l a u d a č n í  s o u h l a s ,

který je dokladem o povoleném účelu užívání stavby :

přístavba posluchárny fakulty zdravotnických studií čp. 395 ul. Průmyslová 

vše na pozemku st. p. 1230, pare. č. 179/10,179/24, 179/27, 179/33 v katastrálním území Pardubičky

provedené podle stavebního povolení ze dne 12.7.2011 č.j. SÚ 36863/2011/Bo (dále jen "stavba").

Vymezení účelu užívání stavby:
l.PP-l.NP -  posluchárna se zázemím, 2.NP -  2 posluchárny a zázemí, 3.NP -  střešní nadstavba se 
strojovnou a chlazením;
jedná se o třípodlažní objekt poslucháren, který je umístěn na pozemku parc.č. 179/24 k.ú. 
Pardubičky mezi dvě křídla stávající budovy v areálu Fakulty zdravotnických studií v Černé za Bory , 
zastavěná plocha přístavby je 573 m2, přístavba je napojena na stávající inženýrské sítě v areálu.

Geometrický plán pro vyznačení změny vnějšího obvodu budovy Č. 1252-04/2013 ověřil úředně 
oprávněný zeměměřický inženýr ................................. dne 26.7.2013 pod č. 61/2013 a souhlas 
Katastrálního úřadu pro Pardubický kraje potvrdila ...................... dne 1.8.2013 pod č. 917/2013. 
Z pozemku parc.Č. 179/24 k.ú. Pardubičky byl oddělen pozemkový díl o výměře 573 m2 a byl sloučen 
s pozemkem parc.č. st. 1230 k.ú. Pardubičky.

Závěrečná kontrolní prohlídka byla provedena dne 21. srpna 2013 s tímto výsledkem:
stavba byla prohlédnuta a nebyly zjištěny žádné závady ani nedodělky, které by bránily vydání 
kolaudačního souhlasu, byly předloženy veškeré potřebné doklady vyžadované zvláštními předpisy; 
stavba je schopna trvalého užívání.



Odůvodnění:

Dne 21.8.2013 podal stavebník žádost o kolaudační souhlas na stavbu. Stavební úřad provedl dne 22. 
srpna 2013 (čtvrtek) závěrečnou kontrolní prohlídku stavby, při které podle § 122 odst. 3 stavebního 
zákona nezjistil závady bránící jejímu bezpečnému užívání ani rozpor se závaznými stanovisky dotčených 
orgánů k užívání stavby a shledal též, že skutečné provedení stavby a její užívání nebude ohrožovat život 
a veřejné zdraví, život a zdraví zvířat, bezpečnost anebo životní prostředí.

Stanoviska sdělili:
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje dne 26.8.2013 č.j. HSPA-46-403/2013-Pe;
Krajská hygienická stanice Pardubického kraje dne 23.8.2013 č.j. KHSPA 1105/2013/HP-Pce;
Oblastní inspektorát práce pro Královéhradecký kraj a Pardubický kraj dne 22.8.2013 zn. 
10851/8.41/13/15.8.

Souhlas s užíváním stavby vydala Česká abilympijská asociace, o.s. dne 2.9.2013 pod č. dokumentu 
13/09/82/KS Pcc-ca.

Stavební úřad proto vydal kolaudační souhlas s užíváním stavby.

Poučení:

Kolaudační souhlas není podle § 122 odst. 3 stavebního zákona správním rozhodnutím, a nelze se proto 
proti němu odvolat.

íwAGíČl M  MDUDJC
?;cvcbn»ófod 

S‘J08eOMC lí .  44 
5SO 21 Paniubic» -13-
....................... 

referent stavebního úřadu
. . . . ..

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Univerzita Pardubice, IDDS: f5vj9hu



P z /L o H fi-  F.

MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC
STAVEBNÍ ÚŘAD_______________________________
Štrossova 44, Pardubice 53021

Sp. zn.: SÚ 44342/2016/Pa 
Č.j.: MmP 45643/2016 Pardubice, dne 8.7.2016
Vyřizuje: ................................................. 

oprávněná úřední osoba 
337.00, V/10

SDĚLENÍ
OZNAČENÍ BUDOVY ČÍSLEM

Sdělujeme Vám, že Magistrát města Pardubic, stavební úřad. příslušný podle § 31a odst. 1 zákona 
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o obcích“), 
rozhodl podle § 3 1 odst. 5 zákona o obcích, a podle § 4 vyhlášky č. 326/2000 S., o způsobu označování 
ulic a ostatních veřejných prostranství názvy, o způsobu použití a umístění čísel k označení budovy, o 
náležitostech ohlášení, o přečíslování budov a o postupu oznamování přidělení čísel a dokladech 
potřebných k přidělení čísel, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhlášky“) o označení budovy 
postavené na pozemku st. 1745 v katastrálním území Pardubicky:

číslo popisné: 551 druh stavby: stavba občanské vybavenosti
část obce: Pardubicky
ulice: Průmyslová

S00BX010DJZ8



P Ž /L o H *- c . č

MAGISTRÁT MĚSTA PARDUBIC
STAVEBNÍ ÚŘAD_______________________________
štrossova 44, Pardubice 53021

Sp. zn.: SÚ 44342/2016/Pa 
Č.j.: MmP 57209/2016 Pardubice, dne 7.9.2016
Vyřizuje: .................................................. 

oprávněná úřední osoba 
337.00, V/10

S00BX0114RPU

SDĚLENÍ -  dodatek

Obdrží:
Univerzita Pardubice, IDDS: f5vj9hu 
Pardubický kraj, IDDS: z28bwu9


